
 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070 www.svjmezilesi.cz 
 Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9 vybor@svjmezilesi.cz 
 IČ 291 52 356 číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

Zápis z výboru č.9/2019 
Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070 
se sídlem Mezilesí 2069/42, Praha 9, IČ 291 52 356 

 

Konané dne 7.10.2019 v kanceláři SVJ od 19:00 hod. Schůze se zúčastnili p. Beneš, p. Frýda, pí. Větrová a p. Kadlec. 
Za KK p. Brunner a p. Damián, hosté pí. Mgr. Barbora Šíchová. 

Program: 

1. V úvodu schůze byla provedena kontrola plnění úkolů ze schůze viz zápis 9.9.2019. Vzhledem k tomu, že 

SVJ obdrželo informaci od správcovské firmy, že jí jednatel p. Dalibába prodává firmu a nový vlastník D&D 

servisu již nebude plnit své závazky vůči SVJ, byla kontaktována advokátní kancelář Mgr. Barbora Šíchová, 

která obdržela plnou moc od výboru SVJ k zastupování v této záležitosti. O vývoji jednání a následném 

řešení bude výbor pravidelně informován. 

2. V další části výboru se projednaly organizační záležitosti související se shromážděním (příprava 

kompletních materiálů a rozdělení úkolů). SVJ si bude shromáždění zajišťovat již bez správcovské firmy. 

Dále p. Beneš informoval o vývoji v upomínání neplatičů (jedná se o 3 neplatiče, kteří byly správcovskou 

firmou jednou či dvakrát vyzváni k zaplacení, poté již bude řešeno s advokátem). 

3. KK informovala o jejich připravované zprávě na shromáždění včetně připomínek, které výbor vzal na 

vědomí. 

Různé: 

• výbor vzal na vědomí informaci vchodu 2070, že se sanace přesouvá na jaro 2020 (důvodem je 

onemocnění majitele fy Slunečko). 

• P. Brunner dodá návrh dopisu SVJ na MÚ HP ohledně přechodu u obchodu Penny. 

• další výbor bude již 21.10.2019 – kontrola podkladů na shromáždění 29.11.2019. 

 

Schůze ukončena 20:05 hod. 

Termín dalšího výboru 21.10.2019                           Zapsal: M. Kadlec 


